ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими             силу некоторых постановлений администрации города

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №485-ФЗ                  «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных                               и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
[bookmark: _GoBack]- от 22.02.2017 №262 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий»;
- от 03.03.2017 №291 «Об утверждении Порядка отчетности руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нижневартовска»;
- от 08.06.2023 №451 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города».

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                       Д.А. Кощенко